
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 15 июня 2020 года     № 64 

 
Об условиях приватизации муниципального  

имущества 

 
      На основании  Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции», Федерального закона от 21 июля 2005 года № 159-ФЗ «Об особенностях 
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности 
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», решений Сельской думы 
Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области от 19.12.2019 г. года № 7-34 «Об утверждении Прогнозного плана 
(Программы) приватизации муниципального  имущества Красносельцевского сельское 
поселение  на 2020 год»,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Осуществить приватизацию объекта нежилого фонда, являющегося имуществом 
казны Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области: одноэтажное нежилое помещение (под убойный цех), общей 
площадью 115,9 кв. м, назначение нежилое, кадастровый  № 34:02:000000:1207, 
земельный участок площадью 1100 кв.м. кадастровый № 34:02:050002:619,  адрес объекта:  
Волгоградская область, Быковский район, село Красноселец, ул.Новостройка, д.54, (далее 
Объект). 

1.1.Определить: 
1.1.1. Способ приватизации Объекта: продажа муниципального имущества по 

преимущественному праву приобретения обществу с ограниченной ответственностью 
«Просвет», далее «Арендатор». 

1.1.2.Цену продажи: 200 000 (Двести тысяч) рублей 00 копеек, в соответствии с 
отчетом об оценке рыночной стоимости от 10.04.2020 г. № 786/20, выполненным ООО 
«Аналитик Центр». 

1.1.3. Форму платежа определить в следующем порядке: единовременно в течение 
тридцати календарных дней с момента подписания настоящего договора. 
2.  Технику по имуществу и землепользованию Хлюневу А.К. осуществить необходимые  

действия по реализации пункта 1 постановления, в том числе действия, связанные с 
переходом права собственности на Объект. 
3. Считать настоящее постановление решением об условиях приватизации. 
4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
5.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
 
                                                                                                                                                                            
Глава  Красносельцевского сельского поселения                                      В.Г.Королев                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                     
  


		¾ä)!AB�˚y4í»�/@⁄




